

SUOMEN KÄDET TAIDOT 2023 - MESSUT TAMPEREELLA PE 17.11.

**Vuoden odotetuim käsityö- ja design-tapahtuma on taas täällä!
Nyt pääset näppärästi HämeBusin matkassa messuillemaan.**

"Inspiroiva, ihastuttava ja lämminhenkinen kaikkien kädentaitajien sekä käsityön ilosta nauttivien kohtaamispaikka. Euroopan suurimmaksi kasvanut käsityöalan messutapahtuma tuo valoa vuoden pimeimpiin hetkiin. Suomen Kädentaidot luo mieleenpainuvan kokemuksen erilaisista näytteilleasettajista ja viihdyttävästä ohjelmatarjonnasta. Tapahtuma tuo valokeilaan käsityöalan uusimmat virtaukset, nostaa esille mielenkiintoiset persoonat ja kunnioittaa käsityöalan perinteiden jatkumista."

MATKAN HINTA: 42€ /hlö Sis. kuljetukset sekä messulipun

Viimeinen kuluton peruutuspäivä on 13.11.2023, jonka jälkeen ilmoittautuminen on sitova. Matkalle mukaanpääsyä voi tiedustella myös tämän päivämäärän jälkeen. Matka maksetaan, kun toimistostamme on tullut vahvistus toteutumiseksi. Maksutapoina käy lasku sähköpostitse ja kirjepostilla, maksut matkakaupassa sekä joissakin tilanteissa myös käteinen. Muistathan ilmoittautumisen yhteydessä kertoa mahdolliset ruoka-aineallergiat / muut tarvittavat lisätiedot / varaukset.

**Ilmoittautumiset / matkatiedustelut puhelimitse toimistoomme
044-9886896 tai sähköpostitse valmismatkat@hamebus.fi tai voit ostaa
matkan suoraan matkakaupastamme: <https://liikuttajat.fi/hamebus>**

- Matka toteutuu, mikäli on vähintään 25 lähtijää. Pidätämme oikeuden matkan aikataulu ohjelma-muutoksiin.
 - Meiltä voit myös kätevästi varata mieleisesi paikan bussista hintaan 3€/paikka.
- Teemme matkustamisesta turvallisempaa; meillä on autoissa ilmanpuhdistimet, jotka vähentävät ilmassa leijuvia bakteereja, automme ovat puhtaita, tarjoamme käsidesiä ja suosittelemme käyttämään kasvomaskia matkan aikana sisätiloissa.
- HämeBus Valmismatkat on luotettava bussimatkatoimisto. HämeBus Oy on merkittymatkanjärjestäjäksi Kilpailu- ja kuluttajaviraston valmismatkaliikerekisteriin.

Rekisteritunnus: 2994/14/Mj

MATKAN AIKATAULU:

Klo 8:05 Rengon ST1 – Klo 8:30 Turengin linja-autoasema – Klo 8:50 Wetterhoff, HML –

Klo 9:05 Parolan R-kioski – Klo n.9:15 litalan ramppi

Klo n. 10:00 perillä Tampereen Messukeskuksella

Klo 10:00-15:30 aikaa messuilla

Klo n. 15:30 paluulähtö